03/2018, exarado pelo Subchefe do Gabinete Militar do 
Governador, com fulcro no art. 24, inciso XXII, da Lei Nacional n. 
8.666/1993, objetivando a contratação de fornecimento de gás natural 
canalizado para o Gabinete Militar do Governador, no valor total de 
R$9.498,75 (nove mil, quatrocentos e noventa e oito reais e setenta e 
cinco centavos) com a COMPANHIA DE GÁS DE MINAS GERAIS - 
GASMIG, inscrita no CNPJ sob o n. 22.261.473/0001-85, pela dotação 
orçamentária n. 1071.04.122.072.4167.0001.339039.99.10.1.0, própria 
do Gabinete Militar do Governador. Belo Horizonte, 02 de agosto de

[...]

01/2018, exarado pelo Subchefe do Gabinete Militar 
do Governador, com fulcro no art. 25 da Lei Nacional n. 8.666/1993, 
objetivando a contratação de serviços postais e telemáticos necessá-
rios ao bom funcionamento deste GMG, cujo valor total perfaz o mon-
tante de R$2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), a ser celebrada com 
a Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos – ECT, à conta da dota-
ção orçamentária n. 1071.04.122.701.2002.0001.339039.15.10.1. Belo 
Horizonte, 02 de agosto de 2018. (a) FERNANDO ANTÔNIO ARAN-
TES, CEL PM, Chefe do Gabinete Militar do Governador e Coordena-